

DATED: May 08, 2023

QUESTIONS - ANSWERS - CLARIFICATIONS
CITY OF STOCKTON MISCELLANEOUS EQUIPMENT, PROJECT NO. OM-23-111
DEADLINES FOR QUESTIONS: May 08, 2023, 3:00 p.m.

1. For specification "B" wood/brush chipper: Do you have a preference between gas or diesel engine options? Is there a preference for CAT or John Deere? Is a winch desired and would you like a fixed or foldable feed tray?

Answer: Diesel is preferred. There is no preference between a CAT or John Deere. No winch needed and a fixed feed tray is preferred if available.

2. For specification "J" valve truck: Is City of Stockton providing a chassis for this or would you like bidder to provide?

Answer: No specification was provided for the truck, but we would like vendor to provide a unit that works with the requested valve turning equipment. The chassis needs to be large enough to carry equipment, a diesel engine is preferred, and the vehicle make preference would be Chevrolet or Ford. Truck needs to be equipped with standard safety equipment with a base model trim package.